



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๙ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ
ก่อสร้าง จำนวน ๒๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๙ รายการ ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด
มิตรภาพน่านก่อสร้าง โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๙,๖๙๗.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้า
สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง
(ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรามทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนาศูนย์
ปฏิบัติการพื้นที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	หจก.มิตรภาพน่านก่อสร้าง	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (50 กก/ถุง) /	41	ถุง	195	7,995	195	7,995
2	ทรายหยาบ /	4.5	ลบ.ม.	1000	4,500	950	4,275
3	หินย่อย /	5	ลบ.ม.	1000	5,000	900	4,500
4	เหล็กเส้น RB9 มม. /	38	เส้น	195	7,410	195	7,410
5	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18 /	3.5	กก	160	560	160	560
6	ท่อวงบ่อซีเมนต์ 1.20 ม.สูง 0.40 ม. /	40	ท่อน	1100	44,000	1,100	44,000
7	ฝาบ่อวงซีเมนต์ 1.20 ม. /	8	ฝา	950	7,600	950	7,600
8	ท่อ PVC 3" ชั้น 13.5 /	2	ท่อน	870	1,740	870	1,740
9	ท่อ PVC 2" ชั้น 13.5 /	1	ท่อน	370	370	370	370
10	ท่อ PVC 1" ชั้น 13.5 /	1	ท่อน	190	190	190	190
11	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 2" /	1	ตัว	55	55	55	55
12	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1" /	1	ตัว	20	20	20	20
13	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1" /	1	ตัว	40	40	40	40
14	บอลวาล์ว PVC ขนาด 3" /	7	ตัว	970	6,790	970	6,790
15	บอลวาล์วทองเหลือง ขนาด 2" /	1	ตัว	1250	1,250	1,250	1,250
16	เทพื้นเกลียว /	1	ม้วน	65	65	65	65
17	ลูกลอยแทงค์น้ำขนาด 1" พร้อมอุปกรณ์ /	1	ชุด	970	970	970	970
18	กาวประสานท่อ (100กรัม/กระป๋อง) /	1	กระป๋อง	97	97	97	97
19	น้ำยากันซึม 5 ลิตร /	2	แกลลอน	270	540	270	540
20	ท่อ PVC 2" ชั้น 13.5 /	12	ท่อน	360	4,320	360	4,320

21	ท่อ PCV 1" ชั้น 13.5	/	17	ท่อน	190	3,230	190	3,230
22	ข้อต่อตรง ขนาด 2"	/	10	ตัว	35	350	35	350
23	ข้อต่อตรง ขนาด 1"	/	15	ตัว	15	225	15	225
24	ข้อต่อตรงลด ขนาด 2" ทด ขนาด 1"	/	1	ตัว	45	45	45	45
25	ข้องอ 90 องศา ขนาด 2"	/	7	ตัว	55	385	55	385
26	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1"	/	5	ตัว	25	125	25	125
27	บอลวาล์ว PVC ขนาด 2"		2	ตัว	260	520	260	520
28	บอลวาล์ว PVC ขนาด 1"		2	ตัว	115	230	115	230
29	กาวประสานท่อ (500กรัม/กระป๋อง)		5	กระป๋อง	360	1,800	360	1,800
รวม						100,422		99,697
รวมซื้อ						99,697		

ขออนุมัติจัดซื้อจาก หจก.มิตรภาพน่านก่อสร้าง เป็นเงิน 99,697 บาท